LAUSUNTOPYYNTO, KOVASINKANKAAN TUULIVOIMAPUISTO

Lahettdja: Ervasti Heini

Lahetetty: perjantai 4. kesakuuta 2021 15.41

Vastaanottaja: 'kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi' <kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi>;
'Linjama Touko (ELY)' <touko.linjama@ely-keskus.fi>; 'kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi' <kirlaamo@pohjois-
pohjanmaa.fi>; 'mari.kuukasjarvi@pohjois-pohjanmaa.fi' <mari.kuukasjarvi@pohjois-pohjanmaa.fi>; Erika
Kylmanen <erika.kylmanen@pohjois-pohjanmaa.fi>; 'Oulun kaupungin kirjaamo' <Kirjaamo@ouka.fi>;
'kirjaamo.pohjois@avi.fi' <kirjaamo.pohjois@avi.fi>; 'anita.yli-suutala@ouka.fi' <anita.yli-suutala@ouka.fi>;
'Sarkkinen Mika' <Mika.Sarkkinen@ouka.fi>; 'ppm@ouka.fi' <ppm@ouka.fi>; linposti Vesiliikelaitos
<vesiliikelaitos@ii.fi>; Paaso Pekka <Pekka.Paaso@ii.fi>; 'asiakaspalvelu@iinenergia.fi'
<asiakaspalvelu@iinenergia.fi>; 'Jouni Perdlad' <jouni.perala@iinenergia.fi>; 'antti.hanhineva@ouka.fi'
<antti.hanhineva@ouka.fi>; '‘tomi.honkakunnas@ouka.fi' <tomi.honkakunnas@ouka.fi>;
'okpl.riskienhallinta@ouka.fi' <okpl.riskienhallinta@ouka.fi>; Pudasjarvenposti ymparistopalvelut
<ymparistopalvelut@pudasjarvi.fi>; 'kirjaamo@vayla.fi' <kirjaamo@vayla.fi>; 'kirjaamo@traficom.fi'
<kirjaamo@traficom.fi>; 'kirjaamo.3logr@mil.fi' <kirjaamo.3logr@mil.fi>; 'kirjaamo@fmi.fi'
<kirjaamo@fmi.fi>

Kopio: linposti kirjaamo <kirjaamo@ii.fi>; 'Tolppanen, Janne' <Janne.Tolppanen@fcg.fi>

Aihe: Lausuntopyynto: lin kunta, Kovasinkankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavan valmisteluaineisto
nahtaville

Hei,

lin kunnanhallitus on kokouksessaan 31.5.2021 § 157 pa&aattanyt asettaa Kovasinkankaan
tuulivoimayleiskaavan valmisteluvaiheen aineiston julkisesti ndhtaville MRL 62 §:n ja MRA 30 §:n mukaisesti.
Aineisto on nahtavilld 7.6.2021 — 9.8.2021 vilisen ajan.

Kaavan valmisteluvaiheen aineisto on néahtavillioloaikana sahkoisesti luettavissa kaavoituksen
internetsivuilla osoitteessa https://www.ii.fi/nahtavilla-olevat-kaavat.

Kovasin Tuulivoima Oy suunnittelee lin Kovasinkankaan alueelle kuudesta tuulivoimalasta muodostuvaa
tuulivoimapuistoa. Puistosta toteutetaan oikeusvaikutteinen yleiskaava, joka laaditaan Maankaytto- ja
rakennuslain 77 a §:n mukaisena, jolloin sitd voidaan suoraan kayttdaa rakennusluvan myoéntamisen
perusteena.

lin kunta pyytaa lausuntoanne valmisteluaineistosta 9.8.2021 mennessa kirjallisesti osoitteeseen lin kunta,
PL 94, 91101 li tai sahkopostitse osoitteeseen kirjaamo @ii.fi.

Mikali haluatte aineiston suoraan sahkopostin liitteena tai paperiversiona, olettehan meihin yhteydessa.
Sahkdpostin liitteena on kuulutus.

Ystavallisin terveisin,
Heini Ervasti
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IIN KUNTA

Maankayton asiantuntija / kaavoittaja
heini.ervasti@ii.fi
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